Kleine Gerichte

Currywurst mit Brot 10,14,A1

1 Paar Bratwurste mit Brot 10,1

1 Paar Bratwuirste mit Sauerkraut und Broft 10,a1
Fleischk&se mit Zwiebeln oder Spiegelei 14
Toast Champignon 4

Ratsherren Toast aic
Kleines Rumpsteak, Spiegelei und Salat

Wurstsalat mit Brot 10,14,a1

Wurstsalat mit Pommes 10,1441
Wurstsalat mit Kése und Brot 10,14,A1
Wurstsalat mit Kése und Pommes 10,14,a1
Schwartenmagensalat mit Brot 10,14

Gebackener Camembert a1.ca
mit Preiselbeeren und Toast

FUr unsere kleine Gdste

Schweineschnitzel mit Pommes a1.c

Chicken Nuggets mit Pommes a1,

Alle Preise inkl. Service und gesetzlicher MwsSt.

550 €
8,50 €
10,50 €
9,50 €
9,00 €

14,00 €

8,50 €
9,50 €
8,90 €
11,90 €
11,50 €

8,50 €

8,50 €

7,00 €



Salate

Beilagensalat
Gemischter Salat

Fitnessteller 12,106
Salate der Saison, gekochter Schinken und Kase

Salat Nizza 1,2¢cp
Salate der Saison, Thunfisch, Zwiebeln, gekochtes Ei

Salatteller mit Putenstreifen c

Salatteller mit Garnelen a1,

Beilagen
Pommes
Kroketten
Hausgemachte Spdatzle aic
Nudeln
Reis
Flanrnmkuchen

Flammkuchen Elsdsser Art
Flammkuchen Griechische Art
Flammkuchen Vegan

Flammmkuchen suf3

Alle Preise inkl. Service und gesetzlicher MwsSt.

3,80 €
6,90 €

9,50 €

11,90 €

13,50 €

16,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,50 €

12,90 €
12,90 €
15,50 €

12,90 €



Speisen vom Schwein

Schweineschnitzel mit Brot aic 10,50 €
Schweineschnitzel mit Beilagen und Salat aic 14,90 €
Zwiebelschnitzel mit Spétzle und Salat aic 15,50 €
Jagerschnitzel mit Spatzle und Salat aic 15,50 €
Schweinelende "Borusin" mit Pommes und Salat aicc 18,50 €
Schweinelende mit Champignons, Spdtzle und Salat aicc 16,00 €
Cordon Bleu vom Schwein mit Beilagen und Salat 12a1cc 16,00 €

Schweinelende mit Krduterbutter, Beilagen und Salat aic.c 18,50 €

Pfannentrio Rumpsteak, Putensteak, Schweinelende 19,90 €
Beilagen und Salat aic

Speisen vom Rind

Rumpsteak mit Zwiebeln oder Kr&uterbutter aie 19,00 €
und Brot
Rumpsteak mit Zwiebeln oder Krduterbutter aica 24,50 €

mit Beilagen und Salat
Pfeffersteak mit Beilagen und Salat 1.a1.¢c 25,50 €
Rumpsteak Madagaskar mit grinem Pfeffer a1.c 25,50 €
Beilagen und Salat

Speisen von der Pute

Schnitzel mit Beilagen und Salat a1.c 16,00 €

Alle Preise inkl. Service und gesetzlicher MwsSt.



Philippinische Gerichte

Adobo Hdhnchen oder Schwein mit Reis a1,c
Beefsteak mit Reis a1c

Pancit Canton oder Bihon a1,c
Gebratene Nudeln mit Schweine- oder Hdhnchenfleisch

Chop Suey mit Hdhnchen oder Schweinefleisch aica
und Reis

Frahlingsrollen (5 Stuck) a1

Fried Chicken mit Reis a1,ca

Vegetarische Gerichte

Gebratene Nudeln mit GemuUse a1

Gebratenes Gemuse mit Reis a1

Frahlingsrollen (5 Stuck) a1

Alle Preise inkl. Service und gesetzlicher MwsSt.

12,00 €
14,50 €

9,50 €

9,50 €

6,50 €

10,00 €

8,90 €
8,90 €

550 €



