Kleine Gerichte

Currywurst mit Brot 10,14,A1	5,50 €
1 Paar Bratwürste mit Brot 10,A1	8,50 €
1 Paar Bratwürste mit Sauerkraut und Brot 10,A1	10,50 €
Fleischkäse mit Zwiebeln oder Spiegelei 14	9,50 €
Toast Champignon 4	9,00€
Ratsherren Toast AI,C Kleines Rumpsteak, Spiegelei und Salat	14,00€
Wurstsalat mit Brot 10,14,A1	8,50 €
Wurstsalat mit Pommes 10,14,A1	9,50 €
Wurstsalat mit Käse und Brot 10,14,A1	8,90 €
Wurstsalat mit Käse und Pommes 10,14,A1	11,90€
Schwartenmagensalat mit Brot 10,14	11,50€
Gebackener Camembert A,1,C,G mit Preiselbeeren und Toast	8,50 €

Für unsere kleine Gäste

Schweineschnitzel mit Pommes A1,C	8,50€
Chicken Nuggets mit Pommes A1,	7,00 €

Salate

Beilagensalat	3,80€	
Gemischter Salat	6,90€	
Fitnessteller 1,2,10,G Salate der Saison, gekochter Schinken und Käse	9,50 €	
Salat Nizza 1,2,C,D Salate der Saison, Thunfisch, Zwiebeln, gekochtes Ei	11,90€	
Salatteller mit Putenstreifen c	13,50€	
Salatteller mit Garnelen A1,B	16,50€	
Beilagen		
Pommes	3,50 €	
Kroketten	3,50€	
Hausgemachte Spätzle A1,C	3,50€	
Nudeln	3,50€	
Reis	3,50 €	
Flammkuchen		
Flammkuchen Elsässer Art	12,90 €	
Flammkuchen Griechische Art	12,90€	
Flammkuchen Vegan	15,50€	
Flammkuchen süß	12,90€	

Speisen vom Schwein

Schweineschnitzel mit Brot A1,C	10,50€
Schweineschnitzel mit Beilagen und Salat A1,C	14,90 €
Zwiebelschnitzel mit Spätzle und Salat A1,C	15,50€
Jägerschnitzel mit Spätzle und Salat A1,C	15,50€
Schweinelende "Borusin" mit Pommes und Salat A1,C,G	18,50€
Schweinelende mit Champignons, Spätzle und Salat A1,C,G	16,00€
Cordon Bleu vom Schwein mit Beilagen und Salat 1,2,A1,C,G	16,00€
Schweinelende mit Kräuterbutter, Beilagen und Salat A1,G,C	18,50€
Pfannentrio Rumpsteak, Putensteak, Schweinelende Beilagen und Salat A1,C	19,90 €
Speisen vom Rind	
Speisen vom Rind Rumpsteak mit Zwiebeln oder Kräuterbutter A1,6 und Brot	19,00€
Rumpsteak mit Zwiebeln oder Kräuterbutter A1,6	19,00 € 24,50 €
Rumpsteak mit Zwiebeln oder Kräuterbutter A1,6 und Brot Rumpsteak mit Zwiebeln oder Kräuterbutter A1,C,G	
Rumpsteak mit Zwiebeln oder Kräuterbutter A1,6 und Brot Rumpsteak mit Zwiebeln oder Kräuterbutter A1,C,G mit Beilagen und Salat	24,50€
Rumpsteak mit Zwiebeln oder Kräuterbutter A1,6 und Brot Rumpsteak mit Zwiebeln oder Kräuterbutter A1,C,G mit Beilagen und Salat Pfeffersteak mit Beilagen und Salat 1,A1,C Rumpsteak Madagaskar mit grünem Pfeffer A1,C	24,50 € 25,50 €

Alle Preise inkl. Service und gesetzlicher MwSt.

Philippinische Gerichte

Adobo Hähnchen oder Schwein mit Reis A1,C	12,00€
Beefsteak mit Reis A1,C	14,50 €
Pancit Canton oder Bihon A1,C Gebratene Nudeln mit Schweine- oder Hähnchenfleisch	9,50€
Chop Suey mit Hähnchen oder Schweinefleisch A1,C,G und Reis	9,50€
Frühlingsrollen (5 Stück) A1	6,50 €
Fried Chicken mit Reis A1,C,G	10,00€

Vegetarische Gerichte

Gebratene Nudeln mit Gemüse A1	8,90€
Gebratenes Gemüse mit Reis A1	8,90€
Frühlingsrollen (5 Stück) A1	5,50€